Mill <sup>f</sup> placeth the Revelation in the year of Christ 96, and the last year of the emperor Domitian. At first he supposed that the Revelation was written in Patmos. But afterwards he <sup>g</sup> altered his mind, and thought it was not written until after his return to Ephesus from Patmos. He builds upon the words of Rev. i. 9. If so, I apprehend it might not be published before the year 97, or, at the soonest, near the end of the year 96.

Basuage <sup>h</sup> placeth the Revelation in the year of Christ 96.

Le Clerc <sup>i</sup> likewise, who readily admits the genuineness of this book, speaks of it at the same year.

<sup>d</sup> See Vol. v. ch. ix. num. v.

<sup>e</sup> Eodem ordine septem istæ Asiæ civitates enumerantur, quo ex Patmo insulâ adiri debebant. Wetsten. in Apoc. i. 11. tom. II. p. 750.

<sup>f</sup> Paucis post conscriptas has epistolas annis, exorta est christianorum persecutio sub Domitiano.—In insulâ vero Patmo, in quam relegatus erat Joannes, Domitiani ultimo, seu anno æræ vulgaris xvi.—facta est ipsi Revelatio, quam universam postea expresso Christi mandato scriptis consignavit. Scriptamque Domini ejusdem jussu misit ad septem ecclesias Asiæ. Unde manifestum est, visionem non modo Joanni factam fuisse, sed etiam ab eo literis traditam in insulâ Patmo.—Scriptam fuisse ex predictis constat anno vulgaris æræ xvi. seu Domitiani xvi. et quidem ad finem ejusdem imperii, inquit Irenæus, seu tempore æstivo æræ vulg. xvi. Proleg. num. 157.

<sup>g</sup> Subjiciemus hic verba Millii, quæ in emendandis posuerat: 'Hic sententiam,' inquit, 'mutavimus. Constat enim ex ipsis Joannis verbis Apoc. i. 9, eum post reditum ad Ephesum hunc librum scripsisse.' Kuster. in notis. num. 157. Proleg. p. 19.

<sup>h</sup> Vid. ann. 96. num. xii.

<sup>i</sup> At nemo de auctoritate ejus dubitârat ante Caium, Romanum presbyterum, qui circa finem ii. seculi vixit. Cum Cataphryges eo libro abuterentur —fatum hunc esse apostoli negare, atque a Cerintho, præscripto ejus nomine, editum dicere maluit. At Justinus, et Irenæus, eo antiquiores, et qui cum Joannis discipulis versati erant, apostolo hoc opus tribuerunt. Similiter, cum medio seculo iii. Nepos, in Ægypto episcopus, Chiliastarum deliria eodem libro tueretur, Dionysius Alexandrinus eadem de causâ Joanni eum abjudicavit. Sed aliter senserant, quicumque Apocalypseos antea mentionem fecerant, excepto Caio, quos sequuti etiam posteri omnes ad unum.—Multo fide dignior Irenæus, qui passim hunc librum, quasi Joannis apostoli, ad testimonium vocat, et discrete, lib. v. c. 30. 'Neque enim ante multum tempus visa est, sed ferre nostrâ ætate, sub finem imperii Domitiani.' Quæ ejus verba Græca habet Eusebius, l. 5. c. 8. J. Cleric. H. E. An. 96. num. v.